
БР БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й        К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 07.09.2021 № 701
м. Бровари

м. Бровари
Про внесення змін до додатку
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Броварського району
Київської області від 17.08.2021 №637
        
Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 6 Порядку оплати послуг 
патронатного вихователя та виплати соціальної допомоги на утримання дитини 
в сім’ї патронатного вихователя, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 16.03.2017 №148 «Деякі питання здійснення патронату над 
дитиною», враховуючи лист управління соціального захисту населення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 31.08.2021 
№01-12/5389, виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського 
району Київської області

        ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до додатку до рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 17.08.2021 №637 «Про 
продовження функціонування сім’ї патронатного вихователя ***», виклавши 
його в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО


